Выписка

из Протокола № 13/15

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                                21 мая  2015 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А.,

Обсков Р.Ю., Приступа В.И.

Приглашен и присутствует: директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

 По первому  вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Созвать очередное общее собрание членов НП СРО «СЕМТЭК» на 19.06.2015 г., в 13-00 час.

по адресу: Московская область, Мытищинский район, пос. Нагорное, ул. Новая Нагорная,

стр.2,  Загородный клуб «Солярис».

1.2. Определить следующую повестку дня общего собрания:

1. Отчет Правления.

2. Отчет Директора.

3. Утверждение годового бухгалтерского баланса

4. Утверждение сметы на 2015 год.

5. Утверждение изменений в Устав.

6. Назначение директора.

7. Избрание членов Правления.

8.Утверждение изменений в Положение «О членстве в НП СРО «СЕМТЭК».

9.Утверждение изменений в Положение «О Правлении НП СРО «СЕМТЭК».

10.         Утверждение изменений в Положение «О мерах дисциплинарного воздействия,

порядке и основаниях их применения».

11.         Утверждение изменений в Положении «Об информационной открытости НП СРО

«СЕМТЭК».

12.         Разное.

1.3. В соответствии с п.7 ст.21.1 ФЗ № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» представить

19.06.2015г. Общему собранию членов Партнерства  кандидатуру Душина Владимира

Эрнестовича   для назначения на должность директора Союз СРО «СЕМТЭК».

1.4. Возложить на Душина Владимира Эрнестовича исполнение обязанностей директора с 23 мая

2015 г. до даты проведения очередного Общего собрания членов НП СРО «СЕМТЭК».

1.5. Поручить Ким Татьяне Юрьевне разработать и представить в срок до 08.06.2015г. проекты

изменений (новых редакций) Устава и внутренних положений НП СРО «СЕМТЭК».

    По второму вопросу повестки дня:

Решили:

1.1. Установить дополнительный взнос в компенсационный фонд НП СРО «СЕМТЭК» на каждого

члена Партнерства в размере 40 тысяч рублей. Предложить общему собранию членов Партнерства

утвердить указанный дополнительный взнос.

 По третьему вопросу повестки дня:

Решили:

3.1.                     Принять Конюшок Дмитрия Владимировича (г.Владимир) в члены НП СРО

«СЕМТЭК».

3.2.  Решение о приеме в члены НП СРО «СЕМТЭК»  Конюшока Д.В. вступает в силу с даты его

принятия (т.е. с 21.05.2015 г.).

3.3.  Поручить  Ким Татьяне Юрьевне уведомить орган по контролю (надзору) об изменениях в

реестре членов НП СРО «СЕМТЭК».

По четвертому вопросу повестки дня:

Решили:

4.1. Принять граждан: Никитина Владимира Владимировича, Чаплыгина Михаила Вадимовича на

стажировку в качестве помощника арбитражного управляющего сроком на 6 месяцев.

4.2. Назначить арбитражного управляющего Рощина В.В. руководителем стажировки Никитина

В.В., утвердить план стажировки.

4.3. Назначить арбитражного управляющего Цыбина А.П. руководителем стажировки Чаплыгина

М.В., утвердить план стажировки.

4.4. Утвердить итоги стажировки Севалова Максима Николаевича.

4.5. Поручить директору Душину В.Э. выдать Севалову М.Н. свидетельство о прохождении

стажировки.

По пятому вопросу повестки дня:

Решили:

5.1. Утвердить программу повышения уровня профессиональной подготовки арбитражных

управляющих на 2015 год следующих обучающих организаций:

-  АНО «Институт экономики и антикризисного управления» (ИЭАУ), г.Москва.

-  Западно-Сибирский филиал ФГБОУ ВПА «Российская Правовая Академия Министерства

Юстиции РФ» в г.Барнауле.
5.2. Утвердить программу повышения квалификации НП СРО «СЕМТЭК» в формате семинаров

(круглых столов) общей продолжительностью 24 часа.